EMENDA IMPOSITIVA Nº 44
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador GUILHERME ZAFANI
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Destino: Unidade Gestora de Saúde – UBS Cidade Nova 2.

Objeto: Aquisição de material permanente ou equipamento.

Descrição: 5 tablets para o trabalho de campo dos agentes de saúde.

Justificativa: O presente recurso tem como objetivo fortalecer o trabalho dos agentes comunitários de saúde, por meio da aquisição de 5 tablets destinados às atividades de campo.